Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP 84290-000

                                                    Fone/Fax: (043) 3548-1383   - Sapopema  -  Pr

www.sapopema.pr.gov.br

__________________________________________________________________________________________

     DECRETO Nº 383/2024

 O Prefeito Municipal de Sapopema, Paulo Maximiano de Souza Junior, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, e de conformidade com a Lei Municipal nº

1.229/2020,

                                           R E S O L V E

                          Art. 1º - Exonerar os (as) Servidores (as) nomeados (as) para a função

de professor do PSS nº 01/2023, por término de contrato de trabalho em 31/12/24.

MAT. NOME CARGO

7160-1 Valéria Matias Rodrigues

Professor

7161-1 Cleunice Ap da Silva Subtil

7162-1 Sueli de Oliveira Vidal

7163-1 Denise Costa Guerreiro

7165-1 Valeria de Matos Pinto

7167-1 Camila Martins dos Santos Romivicz

7168-1 Cristiane Villas Boas

7173-1 Avenina Ap da Silva Luz

7171-1 Naime Ap. Abrão Milleo

7183-1 Maria Madalena Vieira da Silva

7188-1 Graciele Fogaça da Silva

71921 Raquel Alves Euzebio de Lima

7217-1 Silmara Teixeira Bastos

7218-1 Ioná Francine Rodrigues

7244-1 Flavia Emanueli Sardinha Pereira

7251-1 Dulcineia Benedita dos Santos

7253-1 Sirlene Ap Brizola Marçal Alves

72541 Maria Ap Camargo Santos

7273-1 Silvana Maiara Breginski Correa

7226-1 Gessã Peixoto do Amaral
Professor de Ed Física

7185-1 Juliano Leoncio de Melo

                                            Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, com efeitos financeiros na data de posse, efeitos

financeiros a partir do dia 31/12/2024.

                                                            Sapopema, 16 de dezembro de 2024.

                   Paulo Maximiano de Souza Junior

                     Prefeito Municipal

http://www.sapopema.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

MAT. NOME CARGO

7160-1 Valéria Matias Rodrigues Professor

 7161-1 Cleunice Ap da Silva Subtil

7162-1 Sueli de Oliveira Vidal

7163-1 Denise Costa Guerreiro

7165-1 Valeria de Matos Pinto

7167-1 Camila Martins dos Santos Romivicz

7168-1 Cristiane Villas Boas

7173-1 Avenina Ap da Silva Luz

7171-1 Naime Ap. Abrão Milleo

7183-1 Maria Madalena Vieira da Silva

7188-1 Graciele Fogaça da Silva

71921 Raquel Alves Euzebio de Lima

7217-1 Silmara Teixeira Bastos

7218-1 Ioná Francine Rodrigues

7244-1 Flavia Emanueli Sardinha Pereira

7251-1 Dulcineia Benedita dos Santos

7253-1 Sirlene Ap Brizola Marçal Alves

72541 Maria Ap Camargo Santos

7273-1 Silvana Maiara Breginski Correa

7226-1 Gessã Peixoto do Amaral Professor de Ed Física

7185-1 Juliano Leoncio de Melo

ADMINISTRAÇÃO GERAL
DECRETO Nº 383/2024

DECRETO Nº 383/2024

O Prefeito Municipal de Sapopema, Paulo Maximiano de Souza
Junior, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por
Lei, e de conformidade com a Lei Municipal nº 1.229/2020,

R E S O L V E
Art. 1º - Exonerar os (as) Servidores (as) nomeados (as) para a função
de professor do PSS nº 01/2023, por término de contrato de trabalho
em 31/12/24.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário, com efeitos financeiros na
data de posse, efeitos financeiros a partir do dia 31/12/2024.

Sapopema, 16 de dezembro de 2024.

PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Franciele Flor Delfino de Oliveira

Código Identificador:90DDBD22

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/12/2024. Edição 3175
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/